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CASAMANYA EXTREM 2019

MULISEGUR ASSEGURANCES - XXXIIa COPA ANDDORRA Curses de Muntanya 2019

Classificació PROVISIONAL

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

16/06/2019  /  ORDINO El 16/06/2019 a 13:36  /  Pàgina 1/6

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  ALEVI F  

1 128 LEFORT PADOVANI Emma 2008 ALEVI F AEMA 14:22.142

2 131 ORDONEZ Aina 2009 ALEVI F ALTRES 15:35.307 1:13.165

  ALEVI M  

1 138 LLORT RABASSA Quim 2009 ALEVI M ALTRES 12:14.305

2 140 PEREIRO DAS Thomas 2008 ALEVI M ALTRES 12:31.997 17.692

3 139 LLUCH CANO Joan 2009 ALEVI M ALTRES 12:49.228 34.923

4 147 ROC Martí 2009 ALEVI M 13:38.643 1:24.338

5 136 GUIMERA Eric 2009 ALEVI M ECOA 14:40.555 2:26.250

  CADET F  

1 81 ANCION HAVET Lea 2004 CADET F NO LIMITS 51:01.055

2 87 MORRAL FERRANDIS Mariona 2002 CADET F ALTRES 52:10.686 1:09.631

3 91 TRASERRA PUJOL Jordina 2002 CADET F AAA 59:44.403 8:43.348

4 85 FERRANDO Ona 2002 CADET F ALTRES 1h03:33.343 12:32.288

  CADET M  

1 98 CASTERA Kellian 2003 CADET M AAA 38:08.303

2 114 ROGE ROYO David 2003 CADET M PCGR 38:42.029 33.726

3 96 BOLTAS PUIGDEMASA Pere 2004 CADET M AAA 39:05.327 57.024

4 94 BARTUMEU Marc 2002 CADET M CPA 47:09.226 9:00.923

5 97 CASANOVAS REINA Marc 2004 CADET M NO LIMITS 47:57.204 9:48.901

6 118 VIVO DOVAL Eric 2004 CADET M NO LIMITS 1h00:47.884 22:39.581

  INFANTIL F  

1 88 PELLICER HERNANDEZ Paula 2006 INFANTIL F ALTRES 1h05:50.052

2 89 RAFEL DEL RINCON Emma 2007 INFANTIL F ECOA 1h13:36.448 7:46.396

3 84 ELSON Aitana 2007 INFANTIL F ECOA 1h13:39.841 7:49.789

  INFANTIL M  

1 109 PALMITJAVILA Max 2005 INFANTIL M NO LIMITS 41:11.661
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16/06/2019  /  ORDINO El 16/06/2019 a 13:36  /  Pàgina 2/6

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

2 116 VERGES BARRIO Joan Josep 2005 INFANTIL M NO LIMITS 43:02.691 1:51.030

3 110 PINCHON Antonin 2005 INFANTIL M AAA 44:13.598 3:01.937

4 108 MARTINEZ CLAVERIA Salvador 2006 INFANTIL M NO LIMITS 45:05.588 3:53.927

5 111 PONS RODRGUEZ Aran 2006 INFANTIL M ALTRES 45:14.462 4:02.801

6 103 HERREROS SOLA Pol 2005 INFANTIL M AAA 45:22.951 4:11.290

7 104 LLORT RABASSA Marti 2006 INFANTIL M NO LIMITS 48:42.807 7:31.146

8 115 VENTURA CORNELLA Marc 2006 INFANTIL M NO LIMITS 49:09.623 7:57.962

9 112 PRIO TORRES Pau 2007 INFANTIL M NO LIMITS 49:22.106 8:10.445

10 99 CELADES LOPEZ Xavi 2006 INFANTIL M NO LIMITS 55:04.666 13:53.005

11 117 VILA LODGE Guillem 2007 INFANTIL M ECOA 55:16.700 14:05.039

12 102 FONT ROMAN Maià 2006 INFANTIL M ECOA 57:44.008 16:32.347

13 113 PUBILL CABALLERO Jan 2006 INFANTIL M ECOA 57:45.436 16:33.775

14 106 MAROT OBIOLS Marc 2006 INFANTIL M ALTRES 1h00:20.557 19:08.896

15 119 BOBET Enoc 2006 INFANTIL M NO LIMITS 1h01:52.798 20:41.137

16 105 LOAN ROBERT Joan 2007 INFANTIL M ECOA 1h05:43.623 24:31.962

  PRE-ALEVI F  

1 125 COMA Maria 2010 PRE-ALEVI F AAA 15:34.556

2 123 BALIELLES Claudia 2011 PRE-ALEVI F AAA 15:53.018 18.462

3 121 AJONA REGULEZ Ane 2010 PRE-ALEVI F ECOA 17:37.976 2:03.420

4 127 GUIMERA Siena 2012 PRE-ALEVI F ECOA 20:08.965 4:34.409

5 126 ELSON Leia 2010 PRE-ALEVI F ECOA 20:40.067 5:05.511

6 133 VILA GARNICA Emma 2012 PRE-ALEVI F ALTRES 21:18.498 5:43.942

7 132 SUBIRATS FERNANDEZ Andrea 2010 PRE-ALEVI F AAA 21:35.288 6:00.732

8 120 AJONA REGULEZ Amaia 2013 PRE-ALEVI F ECOA 23:58.763 8:24.207

9 124 BARCELO Fiona 2012 PRE-ALEVI F ALTRES 24:33.101 8:58.545

  PRE-ALEVI M  

1 141 POUJARNISCLE MASCORT Jan 2010 PRE-ALEVI M ECOA 14:02.006

2 145 VILA FERNADEZ Roc 2010 PRE-ALEVI M ECOA 15:06.127 1:04.121

3 134 COMA Arturo 2012 PRE-ALEVI M ECOA 15:32.523 1:30.517

4 144 TERMES Oriol 2010 PRE-ALEVI M ECOA 17:16.163 3:14.157

5 143 TERMES Nil 2012 PRE-ALEVI M ALTRES 18:16.942 4:14.936

6 142 SUBIRATS FERNANDEZ Marc 2012 PRE-ALEVI M AAA 18:24.330 4:22.324

7 146 VILA GARNICA Didac 2015 PRE-ALEVI M ALTRES 21:50.433 7:48.427

8 137 LLORT RABASSA Anton 2012 PRE-ALEVI M ALTRES 22:46.827 8:44.821

   S-JUNIOR F  

1 24 VILA OBIOLS Carola 1999 S-JUNIOR F AAA 1h17:26.044
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2 22 SINFREU ALDUNCIN Andrea 2001 S-JUNIOR F NO LIMITS 1h28:16.484 10:50.440

3 20 SEBASTIA Laia 1999 S-JUNIOR F ECOA 1h33:50.577 16:24.533

4 13 MAHARAVO Diane 2001 S-JUNIOR F ALTRES 1h42:29.488 25:03.444

5 86 MICAS SILLE Carla 2000 S-JUNIOR F AAA 2h28:12.550 1h10:46.506

  S-JUNIOR M  

1 34 BARTUMEU CARAMES Adria 1999 S-JUNIOR M PCGR 1h07:28.572

2 66 ROG ROYO Gerard 2001 S-JUNIOR M PCGR 1h17:42.642 10:14.070

  S-MASTER F  

1 14 PAREJO Piedad 1966 S-MASTER F ALTRES 1h42:25.041

2 3 BLUCHER ALTONA Ann 1962 S-MASTER F NO LIMITS 2h26:11.587 43:46.546

3 21 SILLE MAUPAY Fabienne 1967 S-MASTER F AAA 2h28:19.652 45:54.611

  S-MASTER M  

1 57 PELEGRINA LOPEZ Manel 1968 S-MASTER M SANLORIA 1h12:23.012

2 72 SOLE Eusebi 1964 S-MASTER M CPA 1h15:24.966 3:01.954

3 48 HANNEQUIN Eric 1962 S-MASTER M AAA 1h16:33.931 4:10.919

4 61 REYES COMORERA Carles 1965 S-MASTER M SERRADELLS 1h19:40.468 7:17.456

5 70 SINFREU MAYA Josep 1964 S-MASTER M NO LIMITS 1h22:26.487 10:03.475

6 63 ROBLES Miguel Angel 1965 S-MASTER M SANLORIA 1h28:30.704 16:07.692

7 73 SOLER Emili 1961 S-MASTER M ALTRES 1h32:02.450 19:39.438

8 33 APARISI RAMON Xavi 1956 S-MASTER M ALTRES 1h39:29.215 27:06.203

9 95 BESSA CASERRAS Alejandro 1966 S-MASTER M AAA 2h02:49.858 50:26.846

  S-VETERA F  

1 15 PARRILLA NOVA Imma 1977 S-VETERA F SERRADELLS 1h19:29.038

2 12 LODGE Michele 1975 S-VETERA F ECOA 1h23:39.852 4:10.814

3 8 CUREAU Carol 1970 S-VETERA F NO LIMITS 1h31:48.592 12:19.554

4 16 PIUIGDEMASA Eva 1976 S-VETERA F altres 1h43:47.385 24:18.347

5 18 ROBERT RIBES Nuria 1977 S-VETERA F ECOA 1h43:50.365 24:21.327

  S-VETERA M  

1 75 TEIXIDO Ferran 1973 S-VETERA M PCGR 59:13.855
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Classificació PROVISIONAL

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

16/06/2019  /  ORDINO El 16/06/2019 a 13:36  /  Pàgina 4/6

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

2 64 ROC Agusti 1971 S-VETERA M ALTRES 1h01:20.390 2:06.535

3 69 SANZA Marcos 1977 S-VETERA M ALTRES 1h04:25.107 5:11.252

4 44 FERRER Joan 1978 S-VETERA M ALTRES 1h10:52.325 11:38.470

5 29 BARCELO Eduard 1973 S-VETERA M Club Natació Olot 1h13:35.112 14:21.257

6 53 MARIN RODRIGUEZ Dani 1978 S-VETERA M SANLORIA 1h18:30.729 19:16.874

7 50 LARROSA FARRE Pere 1979 S-VETERA M ALTRES 1h21:31.183 22:17.328

8 46 FERRIZ CLAVIJO Jaime 1974 S-VETERA M SEC 1h22:09.875 22:56.020

9 59 PRIO Xavi 1978 S-VETERA M AAA 1h23:19.857 24:06.002

10 40 CASTILLO Ismael 1979 S-VETERA M ALTRES 1h24:16.161 25:02.306

11 56 MASIP COLOME Marc 1976 S-VETERA M PCGR 1h24:50.665 25:36.810

12 28 SENTIS Xavi 1976 S-VETERA M AAA 1h29:17.559 30:03.704

13 49 HERREROS COZAR Ignasi 1975 S-VETERA M CPA 1h30:11.366 30:57.511

14 67 ROUDIER Laurent 1970 S-VETERA M AAA 1h32:42.074 33:28.219

15 78 VIZMANOS LAMOTTE Gerardo 1972 S-VETERA M ECOA 1h35:28.700 36:14.845

16 107 MARTINEZ Jesus 1978 S-VETERA M AAA 1h36:18.856 37:05.001

17 35 BELSA MIRET David 1979 S-VETERA M AAA 1h42:16.503 43:02.648

18 51 LAURENS Sebastien 1970 S-VETERA M ECOA 1h53:03.433 53:49.578

Abandons

101 ESTAUN SARIENA Angel 1973 S-VETERA M ALTRES

  Absoluta Dona  

1 9 DE DIEGO AGUADO Fatima 1995 SENIOR F AAA 1h13:54.162

2 6 CASTELLO NORIA Angela 1983 SENIOR F AAA 1h15:33.665 1:39.503

3 24 VILA OBIOLS Carola 1999 S-JUNIOR F AAA 1h17:26.044 3:31.882

4 19 SABATA Claudia 1995 SENIOR F ALTRES 1h17:48.890 3:54.728

5 23 SOLANA Sabrina 1983 SENIOR F NO LIMITS 1h18:20.135 4:25.973

6 15 PARRILLA NOVA Imma 1977 S-VETERA F SERRADELLS 1h19:29.038 5:34.876

7 12 LODGE Michele 1975 S-VETERA F ECOA 1h23:39.852 9:45.690

8 22 SINFREU ALDUNCIN Andrea 2001 S-JUNIOR F NO LIMITS 1h28:16.484 14:22.322

9 5 CASELLAS CUNILL Mireia 1985 SENIOR F ALTRES 1h30:45.692 16:51.530

10 4 CABEZA VACAS Susana 1984 SENIOR F AAA 1h31:09.625 17:15.463

11 8 CUREAU Carol 1970 S-VETERA F NO LIMITS 1h31:48.592 17:54.430

12 20 SEBASTIA Laia 1999 S-JUNIOR F ECOA 1h33:50.577 19:56.415

13 1 ARTAL ESCRIU Anna 1985 SENIOR F AAA 1h34:28.450 20:34.288

14 2 BARBOSA Fernanda 1985 SENIOR F AAA 1h41:46.564 27:52.402

15 14 PAREJO Piedad 1966 S-MASTER F ALTRES 1h42:25.041 28:30.879

16 13 MAHARAVO Diane 2001 S-JUNIOR F ALTRES 1h42:29.488 28:35.326

17 16 PIUIGDEMASA Eva 1976 S-VETERA F altres 1h43:47.385 29:53.223

18 18 ROBERT RIBES Nuria 1977 S-VETERA F ECOA 1h43:50.365 29:56.203

19 17 RAYA Sara 1994 SENIOR F NO LIMITS 1h46:59.398 33:05.236

20 11 GRAU Maria 1992 SENIOR F NO LIMITS 1h50:51.703 36:57.541

21 3 BLUCHER ALTONA Ann 1962 S-MASTER F NO LIMITS 2h26:11.587 1h12:17.425
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CASAMANYA EXTREM 2019

MULISEGUR ASSEGURANCES - XXXIIa COPA ANDDORRA Curses de Muntanya 2019

Classificació PROVISIONAL

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

16/06/2019  /  ORDINO El 16/06/2019 a 13:36  /  Pàgina 5/6

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

22 86 MICAS SILLE Carla 2000 S-JUNIOR F AAA 2h28:12.550 1h14:18.388

23 21 SILLE MAUPAY Fabienne 1967 S-MASTER F AAA 2h28:19.652 1h14:25.490

24 7 CISMONDI Caterina 1993 SENIOR F AAA 2h29:07.727 1h15:13.565

Absents

10 FUMENAL ARTES Mireia 1998 SENIOR F NO LIMITS

  Absoluta Home  

1 75 TEIXIDO Ferran 1973 S-VETERA M PCGR 59:13.855

2 64 ROC Agusti 1971 S-VETERA M ALTRES 1h01:20.390 2:06.535

3 54 MARTIN MEDINA Gerber 1985 SENIOR M PCGR 1h01:26.334 2:12.479

4 31 ALIS SANCHEZ Jordi 1994 SENIOR M ALTRES 1h02:00.230 2:46.375

5 36 BOLET ARAGONES Jordi 1993 SENIOR M AAA 1h02:38.683 3:24.828

6 71 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 SENIOR M NO LIMITS 1h02:58.785 3:44.930

7 69 SANZA Marcos 1977 S-VETERA M ALTRES 1h04:25.107 5:11.252

8 41 COLL TURRA Pau 1998 SENIOR M ALTRES 1h04:37.308 5:23.453

9 39 CASABELLA SIN Sergi 1998 SENIOR M NO LIMITS 1h04:43.281 5:29.426

10 58 PRIETO READ Euan 1996 SENIOR M SEC 1h04:55.386 5:41.531

11 30 ALBOS David 1984 SENIOR M ECOA 1h06:05.190 6:51.335

12 42 DARRODES Thomas 1991 SENIOR M AAA 1h06:47.332 7:33.477

13 76 TRASERRA Marc 1997 SENIOR M ALTRES 1h07:11.529 7:57.674

14 34 BARTUMEU CARAMES Adria 1999 S-JUNIOR M PCGR 1h07:28.572 8:14.717

15 45 FERRER Josep 1980 SENIOR M ALTRES 1h10:01.680 10:47.825

16 38 CARVALHO VERAS Benjamin 1981 SENIOR M SANLORIA 1h10:29.163 11:15.308

17 44 FERRER Joan 1978 S-VETERA M ALTRES 1h10:52.325 11:38.470

18 80 ORDONEZ Jordi 1981 SENIOR M ECOA 1h12:03.734 12:49.879

19 57 PELEGRINA LOPEZ Manel 1968 S-MASTER M SANLORIA 1h12:23.012 13:09.157

20 29 BARCELO Eduard 1973 S-VETERA M Club Natació Olot 1h13:35.112 14:21.257

21 68 SABATER SANMARTI Marc 1995 SENIOR M AAA 1h13:46.594 14:32.739

22 55 MARTINEZ Jose 1982 SENIOR M BLOCCAFE 1h13:58.752 14:44.897

23 32 ANTHONY Mauboussin 1980 SENIOR M ALTRES 1h14:01.883 14:48.028

24 74 SUBIRANA DALMAU Fabi 1988 SENIOR M AAA 1h14:18.726 15:04.871

25 72 SOLE Eusebi 1964 S-MASTER M CPA 1h15:24.966 16:11.111

26 48 HANNEQUIN Eric 1962 S-MASTER M AAA 1h16:33.931 17:20.076

27 66 ROG ROYO Gerard 2001 S-JUNIOR M PCGR 1h17:42.642 18:28.787

28 53 MARIN RODRIGUEZ Dani 1978 S-VETERA M SANLORIA 1h18:30.729 19:16.874

29 61 REYES COMORERA Carles 1965 S-MASTER M SERRADELLS 1h19:40.468 20:26.613

30 52 MACIEL DE QUEIROS Rui Miguel 1985 SENIOR M SANLORIA 1h19:45.866 20:32.011

31 62 RIBA BURDO Joan 1995 SENIOR M AAA 1h20:22.563 21:08.708

32 60 REYES Jordi 1983 SENIOR M AAA 1h21:01.239 21:47.384

33 50 LARROSA FARRE Pere 1979 S-VETERA M ALTRES 1h21:31.183 22:17.328

34 37 CABALLE Ramon 1994 SENIOR M ALTRES 1h21:34.706 22:20.851

35 46 FERRIZ CLAVIJO Jaime 1974 S-VETERA M SEC 1h22:09.875 22:56.020
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16/06/2019  /  ORDINO El 16/06/2019 a 13:36  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

36 70 SINFREU MAYA Josep 1964 S-MASTER M NO LIMITS 1h22:26.487 23:12.632

37 79 PIRES Duarte 1989 SENIOR M AAA 1h22:57.840 23:43.985

38 59 PRIO Xavi 1978 S-VETERA M AAA 1h23:19.857 24:06.002

39 27 RAMOS BURCH Jordi 1982 SENIOR M 1h23:30.308 24:16.453

40 40 CASTILLO Ismael 1979 S-VETERA M ALTRES 1h24:16.161 25:02.306

41 56 MASIP COLOME Marc 1976 S-VETERA M PCGR 1h24:50.665 25:36.810

42 63 ROBLES Miguel Angel 1965 S-MASTER M SANLORIA 1h28:30.704 29:16.849

43 28 SENTIS Xavi 1976 S-VETERA M AAA 1h29:17.559 30:03.704

44 49 HERREROS COZAR Ignasi 1975 S-VETERA M CPA 1h30:11.366 30:57.511

45 73 SOLER Emili 1961 S-MASTER M ALTRES 1h32:02.450 32:48.595

46 67 ROUDIER Laurent 1970 S-VETERA M AAA 1h32:42.074 33:28.219

47 65 RODRIGUEZ DURAN Alex 1984 SENIOR M ALTRES 1h33:22.908 34:09.053

48 78 VIZMANOS LAMOTTE Gerardo 1972 S-VETERA M ECOA 1h35:28.700 36:14.845

49 107 MARTINEZ Jesus 1978 S-VETERA M AAA 1h36:18.856 37:05.001

50 33 APARISI RAMON Xavi 1956 S-MASTER M ALTRES 1h39:29.215 40:15.360

51 47 GRANELL DIAZ Jordi 1980 SENIOR M ALTRES 1h41:11.985 41:58.130

52 35 BELSA MIRET David 1979 S-VETERA M AAA 1h42:16.503 43:02.648

53 51 LAURENS Sebastien 1970 S-VETERA M ECOA 1h53:03.433 53:49.578

54 77 VERMEERSCH Thomas 1980 SENIOR M ALTRES 1h53:49.919 54:36.064

55 95 BESSA CASERRAS Alejandro 1966 S-MASTER M AAA 2h02:49.858 1h03:36.003

56 43 FARRE Marc 1984 SENIOR M AAA 2h03:04.698 1h03:50.843

Abandons

101 ESTAUN SARIENA Angel 1973 S-VETERA M ALTRES


